
ZARZĄDZENIE NR 503/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia w dniu 17 stycznia 2022r. I ustnego przetargu 
nieograniczonego na oddanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kostomłoty w dzierżawę na 

czas określony do 3 lat 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1899) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu pzreprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.2213) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia w dniu 17 stycznia I ustnego przetargu nieograniczonego na 
oddanie w dzierżawę na czas określony do 3 lat działki o numerze ewidencyjnym 189 obręb Kostomłoty 
o powierzchni 0,9309 ha i działki o numerze ewidencyjnym 190 obręb Kostomłoty o powierzchni 1,4821 ha 
w składzie: 

1) Alicja Meusz - przewodnicząca; 

2) Loreta Janta - Genschmer - członek; 

3) Bożena Lenartowicz - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Kostomłoty 
 

Janina Gawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B52338-CDC8-41CE-9F78-5C26D592621B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań wójta 
należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. W myśl art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustaw 
nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrezczenia się, oddania w użytkowanie 
wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały zarząd, a także mogą być obciążane 
ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako wkłady niepieniężne (aporty) do spółek, 
przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako majątek tworzonych 
fundacji. Jak stanowi treść §8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości czynności związane 
z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. Zgodnie z §8 ust.2 cytowanego wyżedj 
rozporządzenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej, w składzie od 3 do 7 osób, 
wyznacza właściwy organ spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 
przetargu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sporządziła: Alicja Meusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B52338-CDC8-41CE-9F78-5C26D592621B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

